

## **BAZZINI L.L.C.**

Corporate and Manufacturing Office  
1035 Mill Rd ~ Allentown, PA ~ 18106  
(610) 366-1606 ~ Fax (610) 391-9284

Date: 1/03/2017

### **Product Specification**

Product Description: Peanut Crunch

SKU: 50215

Country of Origin: USA

Net Weight: 30lb bulk

Packaging: bulk packed in ploy lined corrugated carton

Product Information:

Description: Peanut Crunch

Ingredients: PEANUTS, SUGAR, CORN SYRUP, WATER, HONEY.

Allergen Statement: Contains Peanuts. Made on Shared Equipment and may contain: Tree Nuts, Milk, Soy, Egg, & Wheat.

Physical: Color: Golden colored nut brittle.

Flavor/Odor: Nutty, roasted peanut odor with a nutty flavor. No off rancid odors or flavors

Texture: Crunchy

Consistency: Crunchy and firm

Chemical: Salmonella: Negative

Storage Information: Cool and dry. Refrigerate between 55-65 degrees F with 60%-65% humidity. Do not store underneath odor producing substances.

Shelf life: 9 months if proper conditions are maintained.

HACCP Plan: yes

Kosher: yes OU D